令和 7年度第 2回学長選考・監察会議議事要旨

Ⅰ 日 時 令和7年5月20日（火）16:00～17:30

Ⅱ 形 式 Web会議

Ⅲ 出席者 濱口議長、植木委員、川合委員、五味委員

田中委員、新井委員、近藤委員、笹原委員、富永委員

     （陪席）

上村監事、綱島監事、中村事務局長、東山総務部長、竹前総務課長、石川総務課副課長

Ⅳ 議事要旨

１ 審議事項等

（１）令和7年度第1回議事要旨（案）の確認について

議長から、配付資料に基づき、令和7年度第1回議事要旨（案）の確認について説明があ

り、これを確認した。

（２）学長選考・監察会議申し送り事項について

総務課長から、配付資料に基づき学長選考・監察会議申し送り事項について説明があり、

これを確認した。

「学長の任期及び年齢制限」については、令和10年度に実施する学長選考からの適用を

前提に、継続審議とすることとした。

今年度実施する学長選考に係る検討項目について検討を行い、候補者推薦受付に係る公示

の関連文書等の作成を進めることとした。